vasilhame em regime de comodato,
a ser fornecida parceladamente, à
Sede da Superintendência Regional
do DNIT/CE.

Características adicionais:
concentração de Sódio ≤ 40 mg/L
na sua composição química com PH
acima de 7.

1.800 R$ 5,29 R$ 9.522,00

VALOR GLOBAL R$ 9.522,00 Valor por extenso (nove mil, quinhentos e vinte e dois reais)
1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;
1.3.2. A Autorização de Contratação Direta;
1.3.3. A Proposta do contratado;
1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.
4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de 9.522,00 Valor por extenso (nove mil, quinhentos e vinte e dois reais),
conforme tabela contida no subitem 1.2 da Cláusula Primeira deste contrato.
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,